
 

 
 

DODATEK č. 2 ke   

Smlouvě č. SML 197/006/2021 

„Poskytování služeb ostrahy a dozoru pro Národní zemědělské muzeum, s. p. o.“ 

uzavřená v souladu s § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Objednatel:  

Národní zemědělské muzeum, s.p.o. (zkr.„NZM“) 

IČO: 75075741 

se sídlem: Kostelní 44, 170 00 Praha 7 

zastoupený: xxx  

osoba oprávněná jednat ve věci smlouvy: xxx 

DIČ: CZ75075741       

bankovní spojení ČNB  

číslo účtu  2837111/0710,  

(dále také jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Poskytovatel: 

Agentura PANCÉŘ s.r.o. 

Sídlo: K dubu 2330/2b, 149 00 Praha 4 Chodov 

adresa pro doručování: K dubu 2330/2b, 149 00 Praha 4 Chodov 

zastoupený: xxx 

IČO: 261 55 788 

DIČ: CZ26155788       

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

č.ú.: 107-5213230267/0100 

zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 75225 

(dále také jen „Poskytovatel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu. 

 

I. 

Preambule 

1.1 Poskytovatel a Objednatel spolu uzavřeli dne 9.6.2021 smlouvu o poskytování služeb ostrahy a 

dozoru pro Národní zemědělské muzeum, s. p. o. (dále jako „Smlouva“). 

 



2 

 

 

II.  

Změny Smlouvy 

 

2.1 Poskytovatel a Objednatel se v čl. VII odst. 7.3. Smlouvy dohodli, že odměna stanovená v čl. 7.1. za 

prováděné služby může být zvýšena v případě:  

a) změny sazby DPH, přičemž musí být zachována Cena bez DPH a sazba DPH bude účtována vždy 

v zákonem stanovené výši a nebo 

b) zvýšení minimální mzdy v jednotlivých letech na základě obecně závazného právního předpisu, 

přičemž navýšení hodinové sazby uvedené v odst. 1 tohoto článku je Poskytovatel povinen 

Objednateli oznámit nejpozději do 28. 2. následujícího kalendářního roku. Navýšení hodinové sazby 

uvedené v odst. 1 totoho článku je možné pouze o částku odpovídající ½ nárůstu hodinové minimální 

mzdy za předchozí kalendářní rok. Navýšení odměny bude řešeno prostřednictvím dodatku k této 

Smlouvě. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že ke zvýšení odměny v důsledku změny sazby DPH není nutné 

ke smlouvě uzavírat dodatek.  

2.2 Poskytovatel a Objednatel se tímto dodatkem dohodli, že na základě čl. VII odst. 7.3. Smlouvy mění,  

čl. VII odst. 7.1. Smlouvy, který upravuje výši odměny, a to s účinností od uzavření tohoto dodatku, 

následovně: 

 

položka specifikace služby 

Cena za 1 

hodinu v Kč bez 

DPH 

1 bezpečnostní pracovník ostrahy - vedoucí ostrahy a dohledu objektu 135,21 

2 bezpečnostní pracovník ostrahy 110,61 

3 bezpečnostní pracovník ostrahy se psem 130,29 

4 bezpečnostní pracovník dozoru výstav a expozic 110,61 

5 
bezpečnostní pracovník pro bezpečnostní přepravy na vyžádání 

Objednatele 
130,29 

6 bezpečnostní pracovník na ostrahu na akce na vyžádání Objednatele 120,45 

 

2.3 Čl. V. Smlouvy upravující práva a povinnosti stran bod 5.6.15 strany dále ujednaly, že Poskytovatel 

je povinen: 

„Zajistit na každé pobočce Objednatele přítomnost „vedoucího ostrahy“ v časech dle přílohy č. 2 – 

Harmonogram plnění.“ 

Strany se tímto dohodly na změně přílohy č. 2 – Harmonogram plnění, a to ve znění, jak je přiložena 

k této smlouvě.  

III.  

Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních  



3 

 

 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní 

strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tuto Smlouvu v registru smluv uveřejní Objednatel. 

3.2. Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po dvou obdrží 

každá z obou smluvních stran. 

3.3. Nedílnou součást tohoto dodatku je:  

Příloha č.1 -  Meziroční vývoj mzdových nákladů minimální mzdy v roce 2022 a 2023 

Příloha č.2 – Harmonogram plnění (v novém znění, účinném od uzavření dodatku) 

 

 

V Praze  dne ………………       V Praze  dne ………………   

 

Poskytovatel:                                   Objednatel:  

  

                                                        

……………………………………                                  …………………………………………….. 

Agentura PANCÉŘ s.r.o.                                                 Národní zemědělské muzeum s. p. o. 

xxx       xxx   

 

 

 

 


